
REJSTŘÍK  HONEBNÍCH  SPOLEČENSTEV
Číslo registrace

Název HS Sídlo HS Datum registrace

Název honitby

Honební starosta

Honební místostarosta

Členové honebního výboru

Zánik HS (datum, právní důvod výmazu)

Vstup do likvidace

Provedení konkursu

Zrušení HS (datum, důvod zrušení)

Slovní popis hranic honitby

IČO

V Slaném

datum, likvidátor (jméno,adresa)

Zahájení insolvenčního řízení, prohlášení konkurzu, jméno, příjmení (obchodní firma) a sídlo insolvenčního správce 

Počet příloh

Zástupce ORP Ing. Antonín Laxa

Razítko a podpis ORP

Dne  

Adresa

Adresa Příjmení, jméno, titul

Příjmení, jméno, titul
Jiří Mraček

Valtrová Miluše

Jakeš Antonín (ml.)

Adresa

Mšec 261, 270 64

Řišuty 95, 273 78

Přelíc 59, 273 05

12Obec s rozšířenou působností Slaný

Honební společenstvo Řisuty Přelíc 40, 273 05

22.03.1993

Řisuty

Košál Radek Ing. Přelíc 152, 273 05

Krčková Hana Ing. Jedomělice 94, 273 78

48702960

Příjmení, jméno, titul

  

08.06.2021

Výchozí bod obec Přelíc po silnici směrem na  obec Ledce dále pak po silnici přes obec Hradečno až na křižovatku silnice 
Kačice – Drnek, dále přes Novou Studnici, Drnek směrem na Malíkovice, za „serpentýnama“ po polní cestě přes mostek k 
lesu pak cca 500m po hraně lesa na lesní cestu vedoucí až na státní silnici Tuřany – Mšec, dále pak po této silnici přes 
obec Hvězda do obce Tuřany, zde po hranici pozemků (podle fotbalového hřiště) na polní cestu a dále na silnici Řisuty – 
Studeněves, v obci Studeněves (u cukrovaru) po polní cestě mezi rybníky („prokopávkou“) až do obce Přelíc (ke kostelu).


